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  احمد ستار دلیمی، عضو ائتلاف‌ الانبار متحد درباره نقش مخرب اسرائیل در 
تسلیح ارتش عراق گفت: موساد برای دومین‌بار مانع رسیدن محموله تسلیحاتی 

پیشرفته به ارتش عراق شد.
  تسلیحات به‌جای ارتش به نیروهای پیشمرگه تحویل داده شد.

  روابط پنهانی بین دولت اقلیم کردستان و موساد در سطوح بالا افشا شده است.

  هدف، تضعیف امنیت داخلی عراق و حفاظت از منافع رژیم صهیونیستی است.
  حضور عناصر موساد در میان نیروهای آمریکایی مستقر در اربیل و سلیمانیه 

تأیید شده است.
  برخی طرف‌های کرد با همکاری منطقه‌ای در برابر تسلیح ارتش عراق مقاومت 

می‌کنند.
  امنیت عراق در معرض بازی‌های پنهان قدرت و نفوذ خارجی قرار دارد. 

 چند روایت معتبر‌ 
از حمله تا آتش‌بس
 تحلیل روز‌به‌روز جنگ 12روزه

 به روایت علی‌لاریجانی
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دریچه

روزنه

تخریب چاه‌های آب در کرانه باختری توسط صهیونیست‌ها
ارتش رژیم صهیونیستی چاه‌های آب را در شرق رام‌الله و خانه‌هایی را در جنوب نابلس تخریب کرد. رژیم 
صهیونیستی این اقدام را برای محدودیت‌های مداوم ساکنان این شهر و جلوگیری از بازپس‌گیری زمین‌های 

کشاورزی آنها انجام می‌دهد./ خبرگزاری شهاب

زلنسکی با تحریم ایران‌مضحکه خبرنگاران ‌ شد
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور اوکراین اخیراً گفته به تحریم‌های غرب علیه ایران پیوسته است. »چی بوز« 
روزنامه‌نگار امور سیاسی  در پاسخ به او نوشت: »شنیدن این حرف از مردی که انتخابات را ممنوع و مخالفان را 
سرکوب کرده و کشوری را اداره می‌کند که مانند یک زندان روباز است، خنده‌دار است.«/ ریانووستی

ابراز شگفتی از مردم ایران
یک افسر اطلاعاتی رژیم‌صهیونیستی از مقاومت مردم ایران در برابر تجاوزهای این رژیم ابراز شگفتی کرد. تامر 
هیمن در گفت‌وگو با کانال12 این رژیم، از عزم راسخ ایران ابراز تعجب کرد و گفت: آنها مردمانی هستند که تا آخر 
می‌جنگند؛ من هیچ عقب‌گرد و تسلیم شدنی از آنها ندیده‌ام./ایسنا

1. آغاز تنش: ده‌ها شهرک‌نشین راستگرا در اعتراض به تیراندازی به نوجوان ۱۴ ساله اسرائیلی، 
در ورودی تیپ بنیامین تجمع کردند.

2. شعله‌ور شدن خشونت: تجمع اعتراضی به سرعت به درگیری مسلحانه کشیده شد؛ معترضان 
با پاشیدن گاز فلفل و حمله به تجهیزات، مرکز نظامی را به آتش کشیدند.

3. هشدار رسمی: دفتر نتانیاهو پیش‌تر درباره هرگونه تعرض به ارتش هشدار داده و خواستار 
برخورد قانونی شده بود.

4. درگیری سنگین: پلیس، ارتش و یگان‌های مرزبانی برای متفرق‌کردن معترضان وارد عمل 
شدند و نارنجک صوتی به‌کار بردند.

5. شعارهای معنادار: شعارهایی چون »ژنرال به زندان« و »کیپای مذهبی دلیل تیراندازی 
نیست« در دست معترضان بود.

6. حمله به مقر فرماندهی: برخی از شهرک‌نشینان تلاش داشتند وارد مقر ژنرال در شمال رام‌الله 
شوند که ناکام ماندند.

7. تخریب زیرساخت حساس: مرکز امنیتی مجهز به سیستم‌های مقابله با حملات تروریستی 
به آتش کشیده شد؛ سامانه‌ای با ارزش بیش از ۳ میلیون شِکل.

8. محکومیت رسمی توسط ارتش: ارتش اسرائیل اعلام کرد این اقدام، تهدیدی مستقیم برای 
امنیت اسرائیلی‌هاست و خاطیان باید به‌دست عدالت سپرده شوند.

9. خلأ امنیتی درونی: رادیو ارتش: این حمله، ضربه‌ای از درون به سیستم امنیتی رژیم بود؛ نه 
تهدیدی خارجی.

10. سکوت شین‌بت: به‌رغم حضور در تحقیقات، تاکنون هیچ‌گونه دستگیری‌ای صورت نگرفته است.

خسارت هنگفت حمله ایران
به کارخانه اینتل در اراضی اشغالی

درباره اینتل
  تأمین‌کننده ۵.۵درصد صادرات فناوری و ۱.۷۵درصد از 

تولید ناخالص داخلی
  دفتر اصلی: کریات‌گات

Fab 28 :نام کارخانه  
  بخش کلیدی: تولید تراشه‌های نیمه‌هادی با فناوری 

Intel 7

۴ مرکز فعال اینتل 
  حیفا: توسعه سخت‌افزار و هوش مصنوعی

  پتاخ‌تیکوا: ارتباطات و هوش مصنوعی
  قدس: امنیت سایبری

  کریات‌گات: تولید تراشه‌ها 

محصولات تولیدی
  پردازنده‌های پیشرفته لپ‌تاپ و دسکتاپ

)5G( قطعات مرتبط با نسل پنجم ارتباطات  
  تراشه‌های ویژه ابزارهای هوش مصنوعی

تبعات تعطیلی یا توقف در خطوط تولید به‌دلیل حمله 
ایران 

  25 تا ۳۷ میلیون دلار خسارت اولیه )تخمینی دولت 
اسرائیل(

  به خطر افتادن اشتغال مستقیم 15هزار نفر
  از دست رفتن 35هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم
  انصراف از سرمایه‌گذاری جدید ۲۵ میلیارد دلاری

  از بین رفتن صدها میلیون دلار درآمد سالانه
  اختلال در زنجیره جهانی تأمین تراشه

 
حمایت علنی اینتل از اسرائیل

  پت گلسینگر، مدیرعامل: با اسرائیل همبستگی داریم.
  تماس مدیرعامل با رئیس رژیم صهیونیستی

  حمایت مدیرعامل از جنایات اشغالگران در مصاحبه با 
فاکس‌نیوز

سیده‌زهرا عبداللهی؛ روزنامه‌نگارمجلس

تمجید از رویکرد ایران
محمد اسحاق‌دار، معاون نخست‌وزیر و وزیر امورخارجه پاکستان با تمجید از خردمندی و رویکرد سازنده 
ایران برای حل مناقشات از طریق دیپلماسی، تاکید کرد: رفتار آمریکا و رژیم اسرائیل در جنگ اخیر، منطقه را با 

پیامدهای غیرقابل تصور مواجه ‌ کرد در لبه پرتگاه قرار داد./ایرنا

روز اول
)جمعه ۲۳خرداد(: 

آغاز جنگ با دروغ ۶۰روزه 

روز سوم
)یکشنبه ۲۵خرداد(: 
جنگ روانی دشمن 

 روز چهارم
)دوشنبه ۲۶خرداد(: 

نقشه ترور سران ایران 

روز پنجم
)سه‌شنبه ۲۷خرداد(: 

تغییر معادلات 

 روز ششم
)چهارشنبه ۲۸خرداد(: 

تهدیدات بی‌اثر 

روز هفتم
)پنجشنبه ۲۹خرداد(: 

ورود مراجع تقلید 

روز هشتم
)جمعه ۳۰خرداد(: 

عقب‌نشینی دشمن 

روز نهم
)شنبه ۳۱خرداد(: 

آغاز التماس برای آتش‌بس 

روز دهم
)یکشنبه ۱تیر(: 

حمله ناامیدانه آمریکا 

روز یازدهم
)دوشنبه ۲تیر(: 

التماس پنهان آمریکا 

روز دوازدهم
)سه‌شنبه ۳تیر(: 

پیروزی ایران و آتش‌بس 

  ادعای ترامپ: »به ایران ۶۰روز مهلت دادم؛ امروز روز ‌۶۱ام است!« 
   حقیقت: در روز ‌۶۳ام قرار بود مذاکرات ایران و آمریکا برگزار شود.

  اهداف دشمن:  
  ترورفرماندهان کلیدی ایران 

  حمله به مراکز نظامی 
  تصور فروپاشی سریع ایران 

  ادعای نتانیاهو: »تغییر نظام ایران از راه 
نظامی ممکن است!« 

  وضعیت میدان: ۶۰-۴۰ به نفع اسرائیل)با 
تأثیر غافلگیری اولیه( 

  حمله به شورای‌عالی امنیت ملی 
  هدف: حذف سران قوا، فرماندهان و مقامات ارشد 

   شکست طرح به‌دلیل: 
  مقاومت سیستم دفاعی 

  خیزش مردمی خودجوش در خیابان‌ها 
 :G7 واکنش  

  حمایت   رسمی از اسرائیل 
  اعلام آمادگی فرانسه برای کمک نظامی 

  پیشروی ایران در نبرد 
  حملات موشکی مؤثرتر 

  واکنش ترامپ: 
دستور حمله به ایران را صادر ‌کرد. 
  واکنش صدراعظم آلمان به جنگ:

 از اسرائیل بابت حمله به ایران ممنونیم.

  ادعای نتانیاهو: »کورش یهود را نجات داد و حالا یهود 
ایران را نجات می‌دهد!« 

  پیام رهبر معظم انقلاب 
  پاسخ محکم به ادعای »تسلیم شدن« ترامپ 
  اعتراف افسر اسرائیلی: »شهرهای ما مثل غزه 

شده‌اند!«
  شکست طرح ساقط کردن جمهوری اسلامی در 5روز

  بیانیه آیت‌الله سیستانی: »تهدید 
رهبر ایران= تغییر معادلات منطقه!« 

  اعتراف اسرائیل: »بدون آمریکا 
نمی‌توانیم ادامه دهیم.«

  تغییر ادعای نتانیاهو از »سرنگونی نظام« به »مسئله 
مردم ایران!« 

  اعتراف تایم انگلیس: »اسرائیل وارد جنگی فراتر از 
توانش شده است.« 

  اعتراف شهردار حیفا: »ایرانی‌ها در حملات دقیق خود 
مناطق استراتژیک و مهم را هدف قرار دادند.«

  واکنش اروپا: 
  مکرون: »باید طرحی برای 

پایان جنگ ارائه دهیم.« 
  اعتراف مرشایمر)تحلیل‌گر 
آمریکایی(: »اسرائیل در دام 
افتاده و ایران در حال پیروزی 

است.« 

  اهداف حمله: 
 تأسیسات هسته‌ای)فوردو، نطنز و اصفهان( 

  ادعای ترامپ: »برنامه هسته‌ای ایران را نابود 
کردیم!« 

  اعتراف اولمرت)نخست‌وزیر اسبق اسرائیل(: 
»ایران ۹۰میلیونی را نمی‌شود شکست داد.« 

  اعتراف وزیر دارایی رژیم صهیونیستی به بروز بحران 

  نامه‌های محرمانه واشنگتن: 
»ایران جواب محکم ندهد تا آبروی 

ترامپ حفظ شود!« 
  اعتراف CNN: »ترامپ دنبال 

آتش‌بس است.« 

  اعترافات نهایی: 
  جان کری: »ایران ملتی با غرور است، با بمب 

ذهن‌شان را نمی‌توانید تغییر ‌دهید.« 
  مشاور ترامپ: »اسرائیل مهماتش تمام ‌شده بود! «

  نظرسنجی جهانی: ۶۰درصد ایران را
پیروز جنگ می‌دانند.

روز دوم
)شنبه ۲۴خرداد(

پاسخ ایران 

  سخنرانی نتانیاهو؛ خطاب به مردم ایران: »به 
خیابان‌ها بیایید و نظام را ساقط کنید!« 

  اقدام رهبر معظم انقلاب:  انتصاب سریع 
فرماندهان جدید در کمتر از ۲۴ساعت 

  پیام رهبری به مردم و صحبت با جامعه ایرانی
  آغاز حملات موشکی به اسرائیل 

اعتراف تلخ به شکست
بسیاری از منابع و آگاهان صهیونیست نیز 
خودشان به ضربات سخت از حملات موشکی 

ایران اعتراف کرده‌اند:

الون حین، رئیس مؤسسه علوم وایزمن: 
ارزیابی‌های اولیه ما حاکی از خسارتی بین 

۳۰۰ تا ۵۰۰میلیون دلار است.
روزنامه هاآرتص: این جنگ موجب اتحاد 
بیشتر ایرانی‌ها و افزایش خشم آنها علیه 

اسرائیل شده است.
کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی: بر اثر 
اصابت موشک‌های ایرانی، آسیب‌های بسیاری 
وارد شده که تاکنون درباره آن سکوت شده است.

آصف کوهن، معاون سابق فرمانده یگان 
۸۲۰۰: ایران تلاش می‌کند به مراکز جمعیتی 

و غیرنظامی حمله موشکی نکند.
روزنامه گلوبز: دست‌کم ۱۵ هزار صهیونیست 
بر اثر اصابت موشک‌های ایران آواره و دو سوم 
از آنها برای اسکان موقت به هتل‌ها منتقل 

شده‌اند.
بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل: 
نزدیک به ۳۰ هزار درخواست از افراد و 
نهادهایی که املاک و دارایی‌هایشان آسیب 

دیده است، دریافت کرده‌ایم.
شهردار رحوفوت: بازسازی خرابی‌ها حداقل 

بین ۳ تا ۵ سال طول می‌کشد.

یکی از نکات مهم جنگ 12روزه تهران و تل‌آویو کنشگری مهم اعراب بود. 
آنها که از ایران دل خوشی در منطقه ندارند، به‌دنبال آن هستند که اسرائیل 

هم بر ایران چیره نشود و برای این عملکرد خودشان چند دلیل واضح دارند:

1   نتانیاهو اگر از جنگ با تهران پیروز بیرون بیاید به‌عنوان هژمون منطقه نقش 
اصلی را بازی خواهد کرد.

2  ایده دولت فلسطینی با شکست ایران برای همیشه از بین خواهد رفت و اسرائیل 
در مرحله بعدی تشکیلات خودگردان را خنثی می‌کند.

3  اسرائیل اگر بر تهران چیره شود ‌ سراغ غزه و کرانه باختری می‌رود و طرح الحاق 
کرانه و اشغال غزه را در دستور کار خود قرار می‌دهد.

4  با شکست ایران بسیاری از کشورهای عربی با فشار و تطمیع آمریکا مجبور به 
عادی‌سازی‌ روابط با تهران خواهند شد.

5  شکست محور مقاومت، آخرین مانع معنادار بر سر جاه‌طلبی‌های اسرائیل 
را از بین می‌برد و تل‌آویو را قادر می‌سازد تا جغرافیای سیاسی منطقه را از رود 
اردن تا مدیترانه، مطابق با اهداف حداکثری صهیونیستی »اسرائیل بزرگ« از نو 

طرح‌ریزی کند.
6  شبکه متحدان ایران از حزب‌الله در لبنان گرفته تا انصارالله در یمن به‌عنوان 
وزنه تعادل در برابر طرح‌های آمریکا و اسرائیل عمل می‌کرد و اعراب اکنون آن را 

فهمیده‌اند.
7  مهم‌تر اینکه، کشورهای خلیج‌فارس اهمیت استراتژیک خود را از دست خواهند 
داد. اگر ایران خنثی شود، واشنگتن دیگر نیازی به سعودی‌ها، اماراتی‌ها یا قطری‌ها 

برای مهار تهران ندارد.

مقام عراقی: موساد مانع رسیدن محموله اعراب از شکست ایران می‌ترسند
تسلیحاتی به ارتش عراق شد

حمله بی‌سابقه شهرک‌نشینان
 صهیونیست به پایگاه ارتش اسرائیل

 قاتل زنجیره‌ای ورزشکاران
رژ‌یم صهیونیستی با کشتار نزدیک به ۸۵۰ ورزشکار ایرانی و 
فلسطینی، بدترین قاتل سریالی تاریخ ورزش شناخته شده است. 
تنها در چند هفته گذشته شماری از ورزشکاران در ایران و بیش 
از 13ورزشکار در نوار غزه به‌دست رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیده‌اند. خبرگزاری آناتولی نوشته، رژیم صهیونیستی از آغاز 
جنگ علیه غزه در اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون بیش از ۸۰۰ ورزشکار 
فلسطینی را به شهادت رسانده است. یعنی اسرائیل در ‌۲۱ماه 
حمله وحشیانه به غزه تقریبا ماهی ۳۸ ورزشکار فلسطینی را به 

شهادت رسانده است.
رژیم صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران هم ۴۳ 
ورزشکار کشورمان را به شهادت رسانده است؛ ازجمله فاطمه 
قنبری و سیدمحمد مصطفوی، عضو باشگاه سلام‌همنورد تهران.

سوزان شلبی، معاون فدراسیون فوتبال فلسطین نیز اعلام کرده 
که فهرست شهدای ورزشکار فلسطینی از رشته‌های مختلف 
ورزشی هستند که اکثر قریب به اتفاق آنها در غزه و ۲۳ نفر در 
کرانه باختری به شهادت رسیده‌اند. بنا به گزارش فدراسیون 
فوتبال فلسطین، نیمی از کشتار ورزشکاران فلسطینی )۴۳۷ نفر( 

فوتبالیست بوده‌اند.

آماری درباره شهدای ورزشکار در غزه 
  ۷۰۸ ورزشکار شهید شده )از جمله 59کودک( 

  ۳۶۹ فوتبالیست
  ۲۳۴ ورزشکار از فدراسیون‌های دیگر 

تخریب زیرساخت‌های ورزشی
  از هر ۱۰ تأسیسات ورزشی، حدود ۷ تأسیسات کاملًا از بین 

رفته‌اند.
  بیش از 6هزار نفر در بخش ورزش شغل خود را از دست داده‌اند.

  ۲۷۳ تا ۲۸۷ تأسیسات ورزشی به‌طور کامل یا جزئی نابود 
شده‌اند از جمله: استادیوم‌ها، باشگاه‌ها، سالن‌های ورزشی، 
استخرها، زمین بیسبال، دفاتر کمیته المپیک و مراکز اسکوتینگ

برخی از شهدای ورزشکار مطرح فلسطینی
  محمد برکات، بازیکن تیم ملی فلسطین

 نغم ابوسمره، قهرمان کاراته 
 ابراهیم قوسایا و حسن ابو زیوتر، بازیکنان ملی والیبال

 هانی المسدر، مربی تیم فوتبال المپیک
 بیلال ابو سمعان، مربی دوومیدانی

 احمد الدالی از تیم پاراسایکلینگ غزه 
 احمد دلول، عضو هیأت مدیره باشگاه التعاون فلسطین

 عبدالرحمن الزاملی، بازیکن تیم فوتبال زیتون 
 عمار حمیل، بوکسور فلسطینی 

 محمدحسین النشار، بازیکن هندبال

روایت رسمی از جبران خسارت جنگ
در پی حمله 12 روزه رژیم صهیونیستی به کشور، صدها 
ساختمان مسکونی، تجاری و اداری در مناطق مختلف، 
به‌ویژه در تهران، آسیب‌های جدی دیدند یا به کلی 
تخریب شدند. مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های 
اجرایی، با محوریت وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن 
و نهادهای حمایتی، برنامه‌ای فوری برای ارزیابی و جبران 

خسارت این واحدها طراحی کرده‌اند.

واکنش فوری مجلس و دستگاه‌های اجرایی
عبدالجلال ایری، سخنگوی کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسامی با اشاره به 
ورود فوری کمیسیون متبوعش به مسئله 
گفت: وزارت راه و شهرسازی به همراه 
کمیسیون عمران مجلس، در نخستین ساعات پس از حمله، وارد 
عمل شد‌ و آمار اولیه حدود 500 ساختمان آسیب‌دیده 

جمع‌آوری شد.
او افزود: در جریان بازدید از مناطق آسیب‌دیده نظیر منطقه 
ستارخان تهران، مشخص شد که برخی ساختمان‌ها به طور 
کامل تخریب ‌ و برخی دیگر نیز موجب وارد آمدن آسیب به 

ساختمان‌های مجاور شده‌اند.
بر اساس تصمیم اتخاذشده، ارزیابی خسارات توسط سازمان نظام 
مهندسی و فرآیند بازسازی به‌طور رسمی توسط بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی انجام خواهد شد.

دو مرحله اصلی در روند جبران خسارت
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس تشریح کرد که فرآیند جبران 

خسارت در دو مرحله اصلی تعریف شده است:
  ارائه کمک‌های تجهیزاتی برای ساختمان‌های تخریب شده 

کامل
  تامین اسکان اضطراری برای خانوارهای ساکن این واحدها

 اسکان موقت این افراد با مشارکت بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی 
فرمان امام، وزارت کشور و شهرداری تهران در حال پیگیری است.

بسته مالی کمک به بازسازی و اسکان موقت
محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسامی، با اعلام 
جزئیاتی از بسته حمایتی مصوب گفت: برای 
ساخت واحدهای مسکونی تخریب‌شده، به 
ازای هر مترمربع، 20 میلیون تومان و برای واحدهای تجاری، 

متری 15 میلیون تومان در نظر گرفته شده است.
وی افزود: میزان کمک برای تعمیر واحدها از یک تا هشت میلیون 
تومان به ازای هر مترمربع متغیر خواهد بود که این میزان به شدت 

تخریب بستگی دارد.

ودیعه و اجاره برای اسکان موقت
رضایی کوچی با تأکید بر لزوم تامین فوری سرپناه برای 
آسیب‌دیدگان گفت: بر اساس پیشنهاد ارائه شده، به هر خانوار 
یک میلیارد تومان به عنوان ودیعه مسکن و ماهانه 20 میلیون 

تومان به عنوان کمک اجاره اختصاص خواهد یافت.
به گفته وی، چنانچه مردم تمایل به ساخت مجدد منزل خود 
داشته باشند، دولت مبلغ مورد نیاز را در اختیارشان قرار می‌دهد و 
در غیر این صورت، خود دولت بازسازی را بر عهده خواهد گرفت. 

این موضوع نیازمند توافق بین مردم و دولت خواهد بود.

زمان ساخت واحدهای جدید و تعیین تکلیف 
ساختمان‌های ناایمن

بر اساس پیش‌بینی کمیسیون عمران، بازسازی کامل 
ساختمان‌های تخریب شده حدود دو سال زمان خواهد برد. 
همچنین نظام مهندسی کشور مسئول ارزیابی وضعیت فنی و 
ایمنی ساختمان‌هایی است که در شعاع آسیب قرار گرفته‌اند 

تا در صورت نیاز، مقاوم‌سازی یا تخریب و بازسازی انجام شود.

 ارزیابی و تصمیم‌گیری نهایی در دولت
بسته حمایتی ارائه‌شده از سوی بنیاد مسکن به وزارت راه و 
شهرسازی، در هیات دولت بررسی و در صورت تصویب، اجرایی 
خواهد شد. بر اساس این بسته، تقسیم کار بین دستگاه‌ها 
مشخص شده و هر کدام بخشی از مسئولیت را بر عهده گرفته‌اند:

  وزارت کشور، هلال احمر، شهرداری تهران، بنیاد مستضعفان، 
ستاد اجرایی فرمان امام: مسئول اسکان اضطراری و اجاره‌بها

  بنیاد مسکن: مسئول اصلی ارزیابی، آواربرداری و بازسازی 
واحدهای آسیب‌دیده

  سازمان نظام مهندسی: مسئول بررسی ایمنی و تعیین نیاز به 
مقاوم‌سازی ساختمان‌های اطراف

 نگاه راهبردی مجلس به بازسازی دوران پسا جنگ
رئیس کمیسیون عمران مجلس تأکید کرد که بازسازی دوره 
»پسا جنگ«‌ تنها یک اقدام فوری نیست، بلکه نیازمند یک 
برنامه جامع و راهبردی است. وی گفت: باید با استفاده از 
ظرفیت نهادهای حمایتی، تسهیلات بانکی، مشارکت مردمی و 
شرکت‌های دانش‌بنیان، روند بازسازی را به فرصتی برای نوسازی 

زیرساخت‌های شهری تبدیل کرد.
این گزارش در حالی منتشر می‌شود که طبق اعلام رسمی، بیش 
از 290 واحد نیازمند تخریب و بازسازی کامل و 3600 واحد 

مسکونی و تجاری نیازمند تعمیر یا مقاوم‌سازی هستند.

رضا عموییگزارش
روزنامه‌نگار  چطور

له شد؟
مرور 21موج عملیات وعده صادق3 
در پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی

جمهوری اسامی ایران طی 12روز نبرد بی‌امان با 
متجاوزان رژیم صهیونیستی موفق به انجام 22مرحله 
عملیات موشکی در چارچوب عملیات وعده صادق3 
شد. این عملیات‌ها، صرف‌نظر از تحمیل هزینه‌های 
جانی و اقتصادی گسترده به رژیم صهیونیستی، هیمنه 
پوشالی صهیونیست‌ها را در هم فروریخت و با تحمیل 
آتش‌بس به آنان نشان داد که اسرائیل بیش از 12روز 
تاب‌آوری در برابر حملات موشکی ایران نخواهد داشت. 
این گزارش نگاهی به 22مرحله عملیات موشکی ایران 

علیه متجاوزان صهیونیست خواهد داشت.

موج اول و آغاز حملات
 انجام عملیات با رمز یا علی‌بن ابی‌طالب 

 هدف قرار‌ دادن اهداف نظامی در پایتخت رژیم صهیونیستی
 شلیک موشک از استان‌هایی نظیر تهران، اصفهان، کرمانشاه 

و فارس
 فعال‌شدن آژیر هشدار در سراسر سرزمین‌های اشغالی 

  انتشار تصاویری از عبور موفق موشک‌های ایرانی از سد پدافند 
اسرائیل و اصابت به قلب شهر تل‌آویو

  گزارش آتش‌سوزی‌های گسترده در شهر تل‌آویو 

موج دوم 
  استفاده ایران از عملیات ترکیبی موشک و پهپاد علیه اسرائیل

 برای نخستین‌بار
  شلیک پهپاد‌های ابابیل و شاهد به‌سوی اهدافی در بندر ایلات 

  دست‌کم ۷ نقطه از پایتخت اسرائیل هدف موشک‌های ایرانی قرار 
گرفت

  اصابت یکی از موشک‌های شلیک‌شده از سوی ایران به‌صورت مستقیم 
در نزدیکی ساختمان وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در تل‌آویو

  اصابت موشک به شهر بندری حیفا، مؤسسه علوم وایزمن، یک مرکز 
تحقیقاتی برجسته اسرائیلی و بندر ایلات

  تأیید شلیک ۱۰۰ فروند موشک از ایران به‌سوی رژیم صهیونیستی از 
سوی مسئولان عالی‌رتبه اسرائیلی 

  تلفات انسانی با حداقل 4کشته و مجروحیت دست‌کم ۱۷ نفر در رامات 
گان و تل‌آویو به نقل از سایت وای‌نت 

  زخمی‌شدن 70صهیونیست در حملات موشکی ایران
  شلیک دست‌کم ۱۵۰ تا ۲۰۰ موشک از سوی ایران به نقل از شبکه ۱۲ 

تلویزیون رژیم صهیونیستی 
  به‌کارگیری عملیات ترکیبی از سامانه‌های نقطه‌زن و هوشمند علیه 
مراکز نظامی و پایگاه‌های هوایی و همچنین مراکز صنعتی نظامی دخیل 

در تولید موشک و سایر تجهیزات و جنگ‌افزارهای نظامی

موج سوم
   اصابت موشک به شهر تل‌آویو، اشدود و بت‌یام در جنوب 

تل‌آویو، فرودگاه بن‌گوریون و 6مرکز دیگر در فلسطین اشغالی 
   تمرکز عملیات روی حمله به حیفا و مراکز مختلفی ازجمله 
پالایشگاه این شهر، تأسیسات تولید سوخت جنگنده‌ها و مراکز 

تأمین انرژی
   استفاده ایران از موشک‌های عماد، قدر و خیبرشکن در حمله 

به حیفا و تل‌آویو

موج چهارم
  شنیده‌شدن صدای آژیرهای خطر پیاپی در مناطق شمال، 

مرکز و جنوب سرزمین‌های اشغالی

موج پنجم
  اصابت یک فروند موشک به شهر ریشون لیتسیون در 

جنوب تل‌آویو 
  حداقل 20زخمی در اسرائیل در نتیجه عملیات

موج ششم 
   قطع برق در تعدادی از شهرک‌های اسرائیلی در پی 

حمله پهپادی - موشکی ایران
   شنیده‌شدن صدای چندین انفجار در مناطق اطراف 

فرودگاه بن‌گوریون و شرق تل‌آویو 
   حملات به اسرائیل از ده‌ها پایگاه موشکی در شهرها 
و استان‌های مختلف ایران ازجمله شیراز، کاشان، قم و 

لرستان به سمت سرزمین‌های اشغالی

موج هفتم
  شلیک ده‌ها موشک به‌سوی اهدافی در مناطق 

مرکزی رژیم صهیونیستی
  از کار افتادن سامانه پدافندی اسرائیل برای 

رهگیری موشک‌های ایران

موج هشتم 
  انجام عملیات با رمز یا علی‌بن ابی‌طالب 

علیه‌السلام
  شنیده‌شدن صدای انفجارهایی در شرق 
تل‌آویو، غرب قدس اشغالی، حیفا و منطقه 

فرودگاه بن‌گوریون، نیروگاه حیفا
 ۱۴ اصابت در منطقه رخووت و ۱۲ اصابت 
در منطقه بت‌یام در جنوب تل‌آویو به نقل از 

شبکه ۱۴ اسرائیل 
  اصابت ۶موشک ایرانی به‌صورت مستقیم به 

تل‌آویو به نقل از معاریو
  استفاده از موشک‌های ایرانی قادر به مانور 

به نقل از سی‌ان‌ان
  استفاده از بیش از ۱۰۰ موشک در این 

حمله
  مدفون‌شدن ده‌ها صهیونیست در تل‌آویو 

زیر آوار 
  عبور پهپادهای انتحاری نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و موشک‌های 

بالستیک از پدافند هوایی چندلایه تل‌آویو 

موج نهم
  شلیک انبوهی از موشک‌های بالستیک 
نقطه‌زن به سمت اهداف مهم و راهبردی در عمق 

سرزمین‌های اشغالی
  انجام موج نهم عملیات وعده صادق‌۳ با عملیات 

ترکیبی موشکی و پهپادی
  انجام عملیات با ۵۴۵ حمله پهپادی علیه اهداف 

مختلف رژیم صهیونیستی
  قطع پخش شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی پس 
از آغاز حملات موشکی ایران به‌دلیل حملات 

سایبری همزمان
  هدف قرار‌دادن مرکز اطلاعات نظامی ارتش 
رژیم صهیونی موسوم به »آمان« و مرکز طراحی 
عملیات ترور و شرارت‌های رژیم صهیونیستی 

)موساد( در تل‌آویو 

موج دهم
  حملات ایران به‌صورت ترکیبی با پهپاد و موشک 

  شلیک دست‌کم ۱۰۰ فروند پهپاد و موشک کروز به سمت سرزمین‌های اشغالی 
  تکرار خودزنی »گنبد آهنین« در تل‌آویو به‌دلیل حمله سایبری

موج یازدهم 
  اصابت موشک به قدس اشغالی و جنوب سرزمین‌های اشغالی

   وقوع چند انفجار در تل‌آویو و شهر مودیعین
  یکی از سنگین‌ترین و گسترده‌ترین حملات 

  استفاده از موشک‌های نسل اول فتاح برای نخستین‌بار در این جنگ

  شلیک ۲۰موشک بالستیک
  اصابت مستقیم یکی از موشک‌های ایران به یک ساختمان در مرکز اراضی اشغالی 

به  نقل از شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی
  تسلط ایران بر آسمان سرزمین‌های اشغالی و بی‌دفاع ماندن ساکنان آن در برابر 

حملات موشکی ایران 

موج دوازدهم
‌  انجام عملیات با شلیک موشک‌های فوق‌سنگین، 

دوربرد و دومرحله‌ای سجیل
  شلیک حدود 8موشک از ایران در این موج حمله از عملیات وعده صادق‌۳

  هشدار سپاه پاسداران خطاب به ساکنان اسرائیل: یا »مرگ تدریجی« را در 
پناهگاه‌ها انتخاب کنید یا هرچه زودتر از سرزمین‌های غصب‌شده فرار کنید.

موج سیزدهم
  انجام عملیات با شلیک انبوه موشک‌ها به قلب سرزمین‌های 

اشغالی
  فعال‌شدن هشدارهای حمله هوایی در مرکز و شمال 

فلسطین اشغالی
   ثبت تصاویر اصابت موشک‌های ایران به تل‌آویو توسط یک 

کشتی هندی
  شلیک رگباری از ۲۰ تا ۳۰ موشک توسط ایران

  اصابت موشک‌های ایران به حیفا و تل‌آویو به نقل از کانال‌١٣ 
رژیم صهیونیستی 

  فرود آمدن موشک‌های ایران در ۴نقطه شامل ‌۳نقطه 
در غوش‌دان و یک نقطه در جنوب به نقل از کانال‌١٤ رژیم 

صهیونیستی
 ۳ کشته و ۳۰ مجروح در نتیجه این موج حمله ایران به نقل 

از رسانه‌های عبری

موج چهاردهم
  انجام عملیات با ترکیبی از پهپادهای انتحاری و موشک‌های 

راهبردی
  هدف قرار‌گرفتن مرکز فرماندهی و اطلاعات ارتش رژیم 
صهیونیستی در نزدیکی یکی از بیمارستان‌ها با دقت بالا و 

به‌صورت نقطه‌زن
  سایر اهداف آسیب‌دیده: قرارگاه بزرگ فرماندهی و اطلاعات 
ارتش اسرائیل )IDF C4I( و کمپ اطلاعاتی ارتش در پارک 
فناورانه »گاو-یام«، سامانه‌های فرماندهی دیجیتال، عملیات 

سایبری و سیستم‌های C4ISR ارتش صهیونیستی

موج پانزدهم
  انجام عملیات با رمز ‌یا علی‌بن ابی‌طالب‌‌

  شلیک موشک‌های سپاه پاسداران به اهداف نظامی و مراکز 
صنعتی وابسته به صنعت نظامی رژیم صهیونیستی

  آغاز دور جدید حملات ترکیبی موشکی-پهپادی علیه 
اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در 

شهرهای حیفا و تل‌آویو 
  انجام عملیات پهپادی با بیش از ۱۰۰ فروند انواع پهپادهای 
رزمی و انتحاری علیه اهداف نظامی به‌ویژه سامانه‌های دفاع 

ضد‌موشکی در حیفا و تل‌آویو
  انتشار تصاویری از محل اصابت موشک در بئرسبع 

  ۱۸ نفر زخمی درپی اصابت موشک ایرانی در جنوب اسرائیل 
به نقل از الجزیره 

موج شانزدهم
  به صدا درآمدن آژیر خطر در النقب واقع در جنوب 

فلسطین اشغالی 
موج هفدهم

   به صدا درآمدن آژیر در مناطق اراضی اشغالی همزمان با 
آغاز عملیات ایران

   انجام عملیات علیه طیفی از اهداف‌ شامل‌ مراکز نظامی، 
صنایع دفاعی، مراکز فرماندهی و کنترل، شرکت‌های 
پشتیبانی‌کننده از عملیات نظامی رژیم و پایگاه‌های هوایی 

نواتیم و هاتزریم
   اصابت دقیق در شهرهای تل‌آویو، حیفا و بئرالسبع 

موج هجدهم
  اصابت موشک به تل‌آویو و شنیده‌شدن صدای 

انفجار و آتش‌گرفتن برخی ساختمان‌ها 
‌  اصابت ۶ موشک از ‌۱۰موشک شلیک‌شده به نقل 

از منابع عبری
  اصابت یک فروند پهپاد انتحاری به منطقه‌ای در 

صحرای نقب و نزدیکی رآکتور اتمی دیمونا
  انجام ماموریت توسط چندین اسکادران از 
پهپادهای شاهد ۱۳۶ به‌صورت پیوسته در آسمان 

اراضی اشغالی 
  هدف‌گیری موفق ‌۱۴نقطه استراتژیک نظامی 

در حیفا و تل‌آویو 
F به نتیجه رسیدن عملیات با موشک برد بلند قدر  

  وقوع یک آتش‌سوزی در منطقه »حولون« در 
جنوب تل‌آویو بر اثر اصابت موشک

  انجام عملیات علیه مرکز فلسطین اشغالی و 
فرودگاه بن‌گوریون و اهداف نظامی و مراکز 

پشتیبانی عملیاتی ارتش رژیم صهیونیستی 
  انجام عملیات به‌صورت حجم انبوهی از پهپادهای 
انتحاری و رزمی شاهد 136 و موشک‌های  نقطه‌زن 

سوخت جامد و مایع 
  حداقل 30زخمی در این موج عملیات

موج بیست‌و‌یکم
  ثبت اصابت موشک‌های ایرانی به 
‌۵نقطه در شهرهای صفد، تل‌آویو، 

عسقلان )اشکلون(، اشدود و بیسان
   قطعی برق گسترده در اسرائیل پس از 

حمله ایران به نیروگاه برق اشدود
  انجام عملیات با استفاده از 
تاکتیک‌های ویژه عبور موشک 
از لایه‌های سپر دفاع هوایی رژیم 
از  بهره‌گیری  و  صهیونیستی 
موشک‌های سوخت جامد و مایع و 

همچنین پهپادهای انتحاری
  رکورددار طولانی‌ترین مدت 
به‌صدا‌درآمدن آژیرهای هشدار در 
مناطق مختلف اسرائیل به‌مدت 

35دقیقه به‌صورت ممتد
 هدف قرار گرفتن مناطق حیفا، 

تل‌آویو، عسقلان، عکا و اشدود
  اصابت تعداد زیادی از موشک‌ها 
به شهرهای صفد، لاخیش، بیسان و 

مناطق دیگر 

موج نوزدهم
  انجام عملیات با شلیک موج گسترده‌ای از پهپادهای تهاجمی و انتحاری 

  هدف قرار دادن برج بادبان »sail tower« در مرکز حیفا به‌عنوان میزبان دفتر شرکت 
هوش مصنوعی AI12Labs و سایر شرکت‌های نرم‌افزار صنایع نظامی وزارت جنگ رژیم 

صهیونیستی
  انفجارهای گسترده در مرکز تل‌آویو و به صدا درآمدن آژیرهای هشدار در سراسر این شهر 
  هدف قرار گرفتن فرودگاه بن‌گوریون در تل‌آویو و نیز شنیده‌شدن انفجارهای مهیب در 

داخل آن
  اصابت یک موشک ایرانی به پناهگاهی در جنوب تل‌آویو و گرفتار‌شدن ده‌ها نفر در آن

  بسته‌شدن حریم هوایی اسرائیل تا اطلاع ثانوی پس از رگبار موشکی ایران به سمت پروازها

موج بیستم 
   عملیات ترکیبی با استفاده از انواع موشک‌های دور‌برد سوخت مایع 
و جامد با قدرت سرجنگی ویران‌کننده و استفاده از تاکتیک‌های جدید 

عبور از سپر دفاعی دشمن 
   شلیک ۴۰ فروند موشک سوخت جامد و مایع 

   استفاده از موشک بالستیک چند‌کلاهکه خیبرشکن از نسل سوم 
موشک‌های هوافضای سپاه پاسداران‌ با بهره‌گیری از تاکتیک‌های جدید 

جهت اصابت دقیق‌تر، مخرب‌تر و مؤثرتر برای نخستین‌بار
   اماکن هدف قرار گرفته شامل فرودگاه‌های بن‌گوریون، مرکز تحقیقات 
بیولوژیک رژیم صهیونیستی، پایگاه‌های پشتیبانی رژیم و لایه‌های 

مختلف مراکز کنترل و فرماندهی
  فراگیر‌شدن آتش و دود پس از اصابت موشک‌های ایرانی بر آسمان 

تل‌آویو و حیفا

موج بیست‌و دوم 
  انجام عملیات در 
آخرین دقایق پیش از 
اجرایی‌شدن آتش‌بس 

تحمیلی به دشمن
  هدف قرار‌دادن مراکز 
نظامی و پشتیبانی رژیم 
صهیونیستی با شلیک 
۱۴ موشک در سرتاسر 

اراضی اشغالی


